
 
 
Dz-11.0021.3.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXXI/191/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 marca 2017 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/145/2016 z dnia 18 lipca 2016 roku w 
sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie na rok 2017. 
 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do 
dyspozycji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXI/191/2017 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 marca 2017 roku 
 

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 
PRZYZNANA 
KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

80 000 
 

1. Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 - Wymiana urządzeń zabawowych  32 000 ZEO 

2. Przedszkole nr 51, ul. Estońska 2 - Remont tarasu 15 000 ZEO 

3. Przedszkole 179, ul. Sanocka 4 - Adaptacja mieszkania służbowego 
- kontynuacja 

23 000 ZEO 

4. Gimnazjum nr 28, ul. Bujaka 15 - Wymiana płytek PCV 10 000 ZEO 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 
JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

45 000 
 

1. Wymiana ławek przy muszli koncertowej w Parku Kurdwanowskim 30 000 ZZM 

2. Wykonanie barier zabezpieczających zjazd z górki saneczkowej  15 000 ZZM 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

34 798 
 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie 

34 798 ZIKiT 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 
INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

0 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 
REKREACYJNE 

0 
 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 
KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

0 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

8 884 
 

1. Winda dla osób niepełnosprawnych - przychodnia na ul. 
Wysłouchów 43 

8 884 ZBK 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI 
ZDROWOTNEJ 

0 
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 
PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

9 000 
 

1. KS Orzeł Piaski Wielkie - Dofinansowanie oleju opałowego 7 000 ZIS 

2. Konkurs Szopek Krakowskich 2 000 
MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI 
NA OBSZARZE DZIELNICY 

0 
 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 0 
 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 
DZIELNICY 

0 
 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 0 
 

RAZEM  177 682 
 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 
 
 

Krzysztof Sułowski 


